GIBSF500 - SOFTSTYLE MIDWEIGHT FLEECE YOUTH HOODIE

GIBSF500 SOFTSTYLE® MIDWEIGHT FLEECE YOUTH HOODIE

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)
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Duljina tijela (A)

Sirina prsa (B)

Sredisnja duljina rukava (C)

BOJE:

. Black Daisy

. Military Green . Navy
Sand . Stone Blue
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GILDAN

GILDAN
SOFTSTYLE

GLAVNE ZNACAJKE

Podstavljena kapuljaca, bez uzica

Klasic¢an kroj, bez Savova

Predlozena dekoracija:

Zemlja podrijetla:

El Salvador

2025 : p. 362

2024 : p. 635

XS
24
51.44
40.64
59.69

. Dark Heather
. Pink Lemonade

[ white

. Forest Green

. Red

24
55.25
43.18
67.31

24
58.42
45.72
70.49

Light Pink

. Royal

Reciklirana, izdrzljiva etiketa koja se moze odstraniti

i Seder &

Digital printing (DTF), DTG, Embroidery, Screen printing, Sublimation
Certifikati:

STANDARD
100
L XL
24 24
62.23 66.04
48.26 50.80
76.84 83.82
. Maroon

. RS Sport Grey

prstenasto ispredenog pamuka, savrseno za razne tehnike dekoracije pamuka

80 % prstenasto ispreden pamuk, 20 % poliester, 285,0 g/m2 (bijeli 275,0 g/m2)

Model Softstyle Midweight Fleece ima udobnu ¢etkanu unutrasnjost i povrsinu od 100 %

1 x 1 rebraste mansete i donji porub sa spandeksom za vecu rastezljivost i vra¢anje u

Naljepnica za pracenje sukladno Zakonu o pobolj$anju sigurnosti proizvoda Siroke
potrosnje (CPSIA)
Slican model: GISF500

Kliknite ovdje da preuzmete vodi¢ za veli¢ine djecje odjece marke GILDAN!
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https://www.dropbox.com/scl/fi/1pyve6e6mwq3bzwkxeuvn/GILDAN-Children-s-Size-Guide.pdf?rlkey=iiu15hsqv5be8ddvhozpawf65&st=y9s77nwq&dl=0
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